МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СЛУЖБА ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ТРАНСПОРТОМ И СОДЕРЖАНИЮ ЗДАНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

г.Мышкин

от «28» ноября  2023 г.                                                                                 № 99

О внесении изменений в

Антикоррупционную политику

в новой редакции, утвержденную

приказом №28 от 27 мая 2020г.

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»  МУ ММР «Служба ОТСЗ Администрации ММР»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приложение № 3 к Антикоррупционной политике МУ ММР «Служба ОТСЗ Администрации ММР»:

 пункт 4.2 изложить в новой редакции.

«4.2. Работники должны без промедления сообщать работодателю о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, как только им станет об этом известно. Указать стороны и суть конфликта, и до получения рекомендаций избегать любых отношений или действий, которые могут помешать принятию объективных и честных решений. Работадатель, если ему стало известно о возникновении  у работника заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, обязан принять меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов. Выбор приемлемых процедур и метода устранения конфликта интересов в каждом конкретном случае зависит от характера самого конфликта.»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МУ ММР «Служба

ОТСЗ Администрации ММР»                                                         М.С.Кощакова